

# EKSKURSIJŲ PROGRAMA

RIMINIS 2024



Ekskursijų laikai	Aprašymas	Kaina asmeniui	
		SUAUGĘ	VAIKAI (3-11,99)
<p><b>Pirmadienis, Penktadienis</b></p> <p>12:00 – 19:00</p> <p>Kelionės laikas apie 40 min.</p> <p>Ekskursijos kalba: anglų</p>	<p><b>SAN MARINAS + SAN MARINO OUTLET PATIRTIS</b></p> <p>SAN MARINAS – tai kraštas, turintis ilgą ir gražią istoriją. Tai seniausia respublika pasaulyje ir sugebėjo išsaugoti savo unikalumą. Atvykus į San Mariną vyksta vietinių vynu degustacija, net vynu, kurių šalis neeksportuoja. Autobusas atvyksta į istorinį centrą, kur yra Valstybės rūmai, Šv. Petro bažnyčia ir San Marino bazilika bei šalies simboliai – senieji gynybiniai bokštai. Laisvas laikas istoriniame centre: apie 3 val. Grįždami aplankome San Marino Outlet su 50 parduotuvių, kuriose galite apsipirkti be mokesčių.</p> <p><i>J kainą įskaičiuota: autobusas, ekskursijos vadovas, vietinio vyno degustacija atvykus.</i>  <i>Galima užsisakyti pasirinktinai: 3 patiekalų pietūs su gėrimais 15 EUR; pasivažinėjimas mini traukiniu + keltuvais 10 EUR.</i></p>	nuo 20 €	nuo 15 €
<p><b>Antradienis</b></p> <p>06:00 – 20:00</p> <p>Kelionės laikas apie 3.5h</p> <p>Ekskursijos kalba: anglų</p>	<p><b>VENECIJA</b></p> <p>Venecija – pasakiškas, unikalus miestas. Ekskursijos metu pamatysite Šv. Marko katedrą ir aikštę, namą, kuriame gyveno Marco Polo, Šv. Marijos Formosos bažnyčią, Casanova namą, Dandolo-Farsetti rūmus, Rialto tiltą ir kitas įspūdingas vietas. Laisvas laikas: apie 3 val.</p> <p><i>J kainą įskaičiuota: autobusas, kelionės vadovas, vietinis gidas, ausinukai, keltas pirmyn ir atgal Venecijoje iš Tronchetto į Šv. Marko aikštę.</i>  <i>Galima užsisakyti pasirinktinai: pasiplaukiojimas gondola 20 EUR asmeniui (min.5 asm.); laivas atgal Didžiojoje kanalu 15 EUR asmeniui.</i></p>	nuo 85 €	nuo 50 €
<p><b>Trečiadienis</b></p> <p>17:00 – 19:30</p> <p>Ekskursijos kalba: anglų</p>	<p><b>PICOS KEPIMO PAMOKA</b></p> <p>Susitikime tiesiai Rossopomodoro restorane: Viale Amerigo Vespucci, 48, autobusų stotelė Nr. 13. Ar esate pasirengęs pasinerti į vieną iš Italijos kultūros šedevrų Jos Didenybės La Pizza? Su profesionalių picų kūrėjų priežiūra išmoksite paruošti picą, pradedant nuo tešlos iki pašovimo į orkaitę. Jūs pats būsite pats sau teisėjas, kai paragausite savo kulinarinės popietės rezultato!</p> <p><i>J kainą įskaičiuota: picos pamoka, pica ir 1 gėrimas potyrio pabaigoje, prijuostė.</i></p>	nuo 35 €	n/a
<p><b>Trečiadienis</b></p> <p>13:00 – 21:00</p> <p>Kelionės laikas apie 1.5h</p> <p>Ekskursijos kalba: anglų</p>	<p><b>URBINO EKSKURSIJA SU VIETINIŲ PRODUKTŲ DEGUSTACIJA</b></p> <p>Atvykite su mumis į XV amžių! Federico da Montefeltro siekė sukurti „idealų miestą“. UNESCO pasaulio paveldo objektas yra ne tik pasaulinio garso tapytojo Raphaelio Santiso gimtinė, bet ir vieno svarbiausių renesanso pastatų Italijoje – Palazzo Ducale su Nacionaline Markės meno galerija – namais. Viena iš svarbiausių meno kolekcijų visame pasaulyje. Vaikstant po Urbino senamiestį beveik visi pastatai ir namai laikomi architektūros paminklais. Laisvas laikas Urbino: apie 2 val. Išalkę kultūrinių įspūdžių, ekskursija apima apsilankymą Agriturismo, kur galėsite paskanauti vyno, alyvuogių aliejaus, duonos, medaus ir kitų tradicinių gaminių.</p> <p><i>J kainą įskaičiuota: autobusas, ekskursijos vadovas, vietinės produkcijos degustacija.</i></p>	nuo 50 €	nuo 35 €
<p><b>Trečiadienis</b></p> <p>04:00 – 22:30</p> <p>Kelionės laikas apie 4.5h</p> <p>Ekskursijos kalba: anglų</p>	<p><b>ROMA</b></p> <p>Amžinasis miestas, civilizacijos lopšys, laikomas vienu gražiausių pasaulio miestų. Ekskursijos po miestą metu pamatysite Koliziejų (iš išorės), Konstantino arką, Romos forumą, Kapitolijų, Panteoną, Trevi fontaną, Venecijos aikštę, Navonos aikštę, Šventųjų Angelų pilį ir Šv. Baziliką Vatikane. Laisvas laikas mieste: 3 val.</p> <p><i>J kainą įskaičiuota: autobusas, kelionės vadovas, vietinis gidas, ausinės.</i>  <i>Galima užsisakyti pasirinktinai: Vatikano muziejai 23 EUR, įskaitant 2 EUR aptarnavimo mokesť (vaikams iki 6 m. nemokamai).</i></p>	nuo 110 €	nuo 80 €

<p><b>Ketvirtadienis, Sekmadienis</b></p> <p>17:00 – 19:00</p> <p><i>Ekskursijos kalba: anglų</i></p>	<p><b>EKSKURSIJA PĖŠČIOMIS PO RIMINIJ</b></p> <p>Pradedant nuo Riminio geležinkelio stoties (4 stotelė, 11 maršrutas). Ariminum yra senovinis Riminio pavadinimas. Būtent čia Julijus Cezaris, perėjęs Rubikoną, ištarė žodžius „Užkalbėk“. Renesanso laikais valdė didžioji Malatesta, palikusi pilį ir katedrą. Čia gimė garsusis Federico Fellini. Ekskursijos metu sužinosite apie didingą pirmojo romėnų miesto, įkurto Šiaurės Italijoje, praeitį. Pamatysite kvartalą ir namą, kuriame gyveno Federico Fellini, San Giuliano priemiestį, Tiberijaus tiltą, Senovės Romos grindinį, imperatoriaus Augusto triumfo arką, „Trijų kankinių“ ir Cavour aikštes, Sant'Agostino bažnyčia, "Chirurgo namai", Malatesta šventykla ir kitos žinomos vietos.</p> <p><i>J kainą įskaičiuota: vietinis gidas, ausinės.</i>  <i>Pasirinktinai: krepšys išskylai su itališku aperityvu, įskaitant Piadina ir kiti tipiškai užkandžiai bei vienas gėrimas prie Tiberio tilto – 15 EUR.</i></p>	<p><b>nuo 15 €</b></p>	<p><b>nuo 10 €</b></p>
<p><b>Ketvirtadienis</b></p> <p>20:00 – 00:30</p> <p><i>Kelionės laikas apie 1h</i></p> <p><i>Ekskursijos kalba: anglų</i></p>	<p><b>VIDURAMŽIŲ VAKARAS GRADAROJE</b></p> <p>Ar esate pasiruošę šokti į praeitį? Šios ekskursijos metu atrasite Gradaros pilį ir kaimą (vieną iš geriausiai išsilaikiusių viduramžių kaimų Italijoje), kuriuose buvo pasakojama Paolo ir Francesca meilės istorija. Dienos akcentas: viduramžių spektakliai, kuriuose dalyvausite vakare.</p> <p><i>J kainą įskaičiuota: autobusas, kelionės vadovas.</i></p>	<p><b>nuo 25 €</b></p>	<p><b>nuo 15 €</b></p>
<p><b>Penktadienis</b></p> <p>13:00 – 21:00</p> <p><i>Kelionės laikas apie 1h</i></p> <p><i>Ekskursijos kalba: anglų</i></p>	<p><b>RAVENA</b></p> <p>Ravena – mozaikų miestas ir senovės Vakarų Romos, Ostrogotijos ir Bizantijos Italijos sostinė. Miestas, įkurtas tobulame skirtingų istorijų, kultūrų derinyje, kuriame yra 8 UNESCO pasaulio paveldo objektai. Vienas jų – San Vitale bazilika su fantastiškais mozaikomis. Mūsų gidas palydės jus per miestelį, kurį poetas Dantė pasirinko trejiems paskutiniams savo gyvenimo metams. Laisvas laikas: 2 val</p> <p><i>J kainą įskaičiuota: autobusas, kelionės vadovas, vietinis gidas, ausinės.</i>  <i>Galima užsisakyti pasirinktinai: įėjimo bilietai į 3 UNESCO mozaikas Basilica San Vitale, Basilica di Sant'Apollinare Nuova ir Museo &amp; Capella Arcivescovile. Kaina 10,50 EUR.</i></p>	<p><b>nuo 50 €</b></p>	<p><b>nuo 25 €</b></p>
<p><b>Šeštadienis</b></p> <p>07:00 – 20:00</p> <p><i>Kelionės laikas apie 3h</i></p> <p><i>Ekskursijos kalba: anglų</i></p>	<p><b>FLORENCIJA</b></p> <p>Florencija – Italijos ir pasaulio kultūros perlas, Renesanso gimtinė. Ekskursijos su gidu metu pamatysite Santa Maria del Fiore katedrą, Giotto varpinę, krikščionių, Piazza Signoria su Dovydo statula, Auksinį tiltą ir kitus Florencijos lankytinus objektus. Laisvas laikas: apie 3 val.</p> <p><i>J kainą įskaičiuota: autobusas, kelionės vadovas, vietinis gidas, ausinės.</i>  <i>Galima užsisakyti pasirinktinai: nuo 18 m. iki 25 m. 4 EUR (būtina pateikti galiojantį asmens dokumentą), nuo 26 m. kaina 26 EUR (2 EUR aptarnavimo mokestis įskaičiuotas).</i></p>	<p><b>nuo 85 €</b></p>	<p><b>nuo 55 €</b></p>

**Pastabos ir atšaukimo taisyklės:**

- Paslaugos, kurios nėra nurodytos kiekvienos ekskursijos skiltyje „įskaičiuota“.
- Ekskursijos vykdomos patogiu autobusu su angliskai kalbančiu gidu.
- Lankantis katalikų bažnyčiose svarbu prisidengti pečius ir kojas iki kelių.
- Visoms ekskursijoms rekomenduojama patogiai avalynė, galvos apdangalai, fotoaparatas ir vanduo.
- Vykdami į ankstyvas ekskursijas, perspėkite viešbučio registratūrą dėl ankstyvų pusryčių. Jei reikia, paprašykite pažadinti.
- Nuolaidos galioja vaikams nuo 3 iki 11,9 metų. Vaikai iki 3 metų įleidžiami nemokamai (be vietos autobuse).
- Jei norite informacijos apie skirtingas vietas kita kalba, rekomenduojame naudoti audiogidą, pvz., izi-travel.
- Atšaukimas likus 48 valandoms iki ekskursijos yra nemokamas. Atšaukus vėliau, pinigai negrąžinami.
- Organizatorius pasilieka teisę keisti ekskursijų laiką bei programą atsižvelgiant į oro sąlygas bei į ekskursijų vykstančios grupės dydį. Galimos individualios ekskursijos. Daugiau informacijos teiraukitės: +39 333 920 4591.

<b>Išnaudokite visas savo atostogas taupydami pinigus:</b>		
<b>DIDYSIS TREJETUKAS 3: San Marinas, Venecija ir Florencija.</b>		<b>170 €</b>
<b>ATRASKITE APYLINKES: San Marinas, Urbino, Ravena.</b>		<b>110 €</b>
<b>MIX &amp; MATCH: pasirinkite bet kokias 3 grupines ekskursijas (išskyrus Romą ir individualias ekskursijas).</b>		<b>-10%</b>

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu. Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą. **Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR ITALIJA“.**